Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de Posturas, solicitando a vistoria de um

terreno localizado na Avenida 15 de Novembro, próximo ao n° 1220, no Bairro Cidade Nova.

REQUERIMENTO N° 966/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA A SECRETARIA
DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL, SOLICITANDO A VISTORIA DE
UM TERRENO LOCALIZADO NA AVENIDA 15 E NOVEMBRO,
PRÓXIMO AO N° 1220, NO BAIRRO CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 1137/2017
Data: 20/03/2017 - Horário: 12:02

1111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que o lote de terreno está servindo como depósito de entulho pelos moradores;

Considerando que tal situação acaba contribuindo para proliferação de insetos e doenças,

colocando em risco a integridade física dos moradores;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao Setor de

Posturas, solicitando a vistoria de um terreno localizado na Avenida 15 de Novembro, próximo

ao n° 1220, no Bairro Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 	Março de 2017.

Vereador Ro ey Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1
	Page 2